Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020                                                                                                  ( 498
г. Сальск
О начале очередной ежегодной актуализации на 2022 год схемы теплоснабжения муниципального образования «Сальское  городское поселение» до 2030 года
 В целях актуализации схемы теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010          № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Начать очередную ежегодную актуализацию на 2022 год схемы теплоснабжения муниципального образования «Сальское городское поселение» Сальского района Ростовской области до 2030 года, утвержденной постановлением Администрации Сальского городского поселения от 14.04.2020 № 158 «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Сальское городское поселение» Сальского района Ростовской области».
2. Определить отдел жилищно-коммунального хозяйства уполномоченным подразделением Администрации Сальского городского поселения, в который предоставляется информация для актуализации схемы теплоснабжения на 2022 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству.

И.о. главы Администрации

Сальского городского поселения

             Е.В. Ерохина
Постановление вносит

отдел жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и строительства Горячая Н.В.